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EmX
EmX is LTD’s Bus Rapid Transit (BRT) system, connecting West Eugene, 
Downtown Eugene, the University of Oregon, Downtown Springfield, and 
the Gateway and RiverBend areas. EmX offers dedicated bus lanes and 
signals that prioritize bus movement, ensuring quicker travel compared 
to other modes of transportation. EmX Stations are designed for 
passenger comfort, featuring covered shelters, fare vending machines, 
and real-time arrival information. 

Fare is Required to Board EmX
Purchase fare in advance at a ticket vending machine on EmX 
platforms, at the customer service centers, or in the Umo 
app. Riders are required to scan or tap their cards when they 
board, just as they do on neighborhood routes. Look for QR 
code signs to validate fare before you board with the Umo 
app at high-traffic stations near the University of Oregon, 
Springfield, Centennial, Seneca, and Commerce stations. 

Cash is still accepted at ticket vending machines and at 
Customer Service Centers. Be prepared to show valid fare/ticket 
when asked by a fare inspector or public safety officer.

Please Arrive at the Bus Stop Five 
Minutes Early
If a stop is not listed on the timetables in this guide, use the 
previous major stop as a guide to determine when to arrive at 
the stop. Arriving early also allows time to purchase fare, or 
pay fare before you board by scanning a QR code sign (located 
at select stations).

EmX Information 

Navigating the Gateway  
EmX Loop
In Springfield, EmX buses travel along the Gateway section of 
the route in two directions: clockwise and counterclockwise 
around the loop. Each trip serves Sacred Heart Station, but 
the route alternates between serving Gateway Station and 
Sacred Heart Station first. 

When planning a trip, pay attention to where the dashes 
appear on the timetable and if they are before or after the 
midline of the timetable. If the two dashes in the Sacred 
Heart Station column appear before the midline, then the bus 
travels clockwise and serves Gateway Station before Sacred 
Heart Station. Conversely, when the Sacred Heart Station 
column lists a timepoint before the midline, but has two 
dashes after the midline, the bus will travel to Sacred Heart 
Station first.

At the EmX platform, check the exterior LED signs to 
see which direction the bus is traveling and reference 
the timetable.

Bikes on EmX
See page 13 to learn more about putting your bike on an 
EmX bus.
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Un pase es necesario para el EmX 
Compre el boleto por adelantado en una máquina expendedora de 
boletos en los andenes EmX, en los Centros de Atención al Cliente 
o en la aplicación Umo. Los usuarios deberán escanear o pulsar al 
subir, tal como en las rutas. Busca los carteles con el código QR para 
validar tu pase con la app Umo antes de subir al bus. Estos carteles 
están en las estaciones más transitadas cerca de University of 
Oregon, Springfield, Centennial, Seneca y Commerce. 

Se sigue aceptando dinero en efectivo en las máquinas expendedoras 
de boletos y en los Centros de Atención al Cliente. Estate listo para 
mostrar un boleto válido cuando te lo pida un inspector de tarifas o un 
agente de seguridad pública.

Por favor llega a la parada de autobús cinco 
minutos antes
Si una parada no aparece en el horario, usa la parada principal 
anterior como guía para determinar cuándo llegar a la parada. 
Llegar antes también te dará más tiempo para comprar el boleto 
o escanear los códigos QR de preembarque (situados solo en 
determinadas estaciones).

Desplazamiento por el circuito de EmX en 
Gateway
En Springfield, los autobuses EmX viajan en dos direcciones por 
todo lo largo de la sección de Gateway: en sentido de las manecillas 
del reloj y contra las manecillas del reloj alrededor del circuito. Cada 
recorrido ofrece el servicio a la estación de Sacred Heart, pero la 
ruta se turna entre primero acceder a la estación de Gateway o la 
estación de Sacred Heart.

Si vas a planear un viaje, fíjate en los guiones en los horarios y si 
están antes o después de la línea central. Si los dos guiones en la 
columna de la estación de Sacred Heart aparecen antes de la línea 
central, entonces el autobús viajará en sentido de las manecillas del 

EmX
El EmX es el sistema de Transporte Rápido de Autobús (BRT, por sus siglas en inglés) de LTD que conecta el oeste de Eugene, el centro 
de Eugene, la Universidad de Oregón, el centro de Springfield y las áreas de Gateway y RiverBend. El EmX ofrece carriles exclusivos 
para autobuses y señales que dan prioridad al movimiento del autobús, lo que asegura un viaje más rápido en comparación con otras 
formas de transporte. Las estaciones del EmX están diseñadas para la comodidad de los pasajeros, con refugios cubiertos, máquinas 
expendedoras de boletos e información sobre las llegadas en tiempo real.

reloj y pasará primero a la estación Gateway antes de la estación 
de Sacred Heart. Por el contrario, si la columna de la estación de 
Sacred Heart indica un punto de tiempo antes de la línea central, 
pero tiene dos guiones después de la línea central, el autobús se 
trasladará primero a la estación de Sacred Heart.

En la plataforma del EmX verifique las señales exteriores de LED 
para ver en qué dirección viaja el autobús y consulta el horario.

Bicicletas en el EmX
Vea la página 14 para saber cómo colocar tu bicicleta en un 
autobús EmX.
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EmX MONDAY – FRIDAY, AM
LUNES A VIERNES, AM 
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From: Commerce Station (Walmart)
To: Eugene Station/Springfi eld Station to Gateway/RiverBend

From: Gateway Station
To: Springfi eld Station/Eugene Station/Commerce Station

EmX, Weekday - S25

MONDAY-FRIDAY / LUNES A VIERNES

AM - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5:50 6:00 6:12 6:16 6:19 6:28 6:36 6:41 6:48
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 6:04 - - 6:21 6:25 6:28 6:38 - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 6:15 6:25 6:41 6:45 6:48 7:00 7:08 7:13 7:20

5:37 5:41 5:44 6:00 6:05 6:08 6:17 6:26 6:38 6:38 - - 6:55 6:59 7:02 7:14 7:22 7:27 7:34
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 6:40 6:50 7:06 7:10 7:13 7:25 7:33 7:38 7:45

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 6:55 - - 7:12 7:16 7:19 7:31 7:39 7:44 7:51
6:05 6:09 6:12 6:28 6:33 6:36 6:45 6:54 7:06 7:06 - - 7:26 7:31 7:34 7:45 7:53 7:58 8:05
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 7:09 7:19 7:37 7:42 7:45 7:56 8:04 8:09 8:17
- - - - - - 6:45 6:50 6:54 7:03 7:12 7:24 7:24 - - 7:44 7:49 7:52 8:03 8:11 8:16 8:23

6:35 6:39 6:42 6:59 7:04 7:08 7:17 - - 7:29 7:29 7:39 7:58 8:03 8:06 8:17 8:25 8:30 8:37

6:45 6:49 6:52 7:09 7:14 7:18 7:27 7:36 7:48 7:48 - - 8:08 8:13 8:16 8:27 8:35 8:40 8:47
6:55 6:59 7:02 7:19 7:24 7:28 7:37 - - 7:49 7:49 7:59 8:18 8:23 8:26 8:37 8:46 8:51 8:57
7:05 7:09 7:12 7:29 7:34 7:38 7:47 7:56 8:08 8:08 - - 8:28 8:33 8:36 8:47 8:56 9:01 9:07
7:15 7:19 7:22 7:39 7:44 7:48 7:57 - - 8:09 8:09 8:19 8:38 8:43 8:46 8:57 9:06 9:11 9:17
7:25 7:29 7:32 7:49 7:54 7:58 8:07 8:16 8:28 8:28 - - 8:48 8:53 8:56 9:07 9:16 9:21 9:27

7:35 7:39 7:43 7:59 8:04 8:08 8:17 - - 8:29 8:29 8:39 8:58 9:03 9:06 9:17 9:26 9:31 9:37
7:45 7:49 7:53 8:09 8:14 8:18 8:27 8:36 8:48 8:48 - - 9:07 9:12 9:15 9:26 9:35 9:40 9:46
7:55 7:59 8:03 8:19 8:24 8:28 8:37 - - 8:49 8:49 8:59 9:17 9:22 9:25 9:36 9:45 9:50 9:56
8:05 8:09 8:13 8:29 8:34 8:38 8:47 8:56 9:08 9:08 - - 9:27 9:32 9:35 9:46 9:55 10:00 10:06
8:15 8:19 8:23 8:39 8:44 8:48 8:57 - - 9:09 9:09 9:19 9:36 9:41 9:44 9:55 10:04 10:09 10:15

8:25 8:29 8:33 8:49 8:54 8:58 9:07 9:16 9:28 9:28 - - 9:47 9:52 9:55 10:06 10:15 10:20 10:26
8:35 8:39 8:43 8:59 9:04 9:08 9:17 - - 9:29 9:29 9:39 9:56 10:01 10:04 10:15 10:24 10:29 10:35
8:45 8:49 8:53 9:09 9:14 9:18 9:27 9:36 9:48 9:48 - - 10:07 10:12 10:15 10:26 10:35 10:40 10:46
8:55 8:59 9:03 9:19 9:24 9:28 9:37 - - 9:49 9:49 9:59 10:16 10:21 10:24 10:35 10:44 10:49 10:55
9:05 9:09 9:13 9:29 9:34 9:38 9:47 9:56 10:08 10:08 - - 10:27 10:32 10:35 10:46 10:55 11:00 11:06

9:15 9:19 9:23 9:39 9:44 9:48 9:57 - - 10:09 10:09 10:19 10:36 10:41 10:44 10:55 11:04 11:09 11:15
9:25 9:29 9:33 9:49 9:54 9:58 10:07 10:16 10:28 10:28 - - 10:47 10:52 10:55 11:06 11:15 11:20 11:26
9:35 9:39 9:43 9:59 10:04 10:08 10:17 - - 10:29 10:29 10:39 10:56 11:01 11:04 11:15 11:24 11:29 11:35
9:45 9:49 9:53 10:09 10:14 10:18 10:27 10:36 10:48 10:48 - - 11:07 11:12 11:15 11:26 11:35 11:40 11:46
9:55 9:59 10:03 10:19 10:24 10:28 10:37 - - 10:49 10:49 10:59 11:16 11:21 11:24 11:35 11:44 11:49 11:55

10:05 10:09 10:13 10:29 10:34 10:38 10:47 10:56 11:08 11:08 - - 11:27 11:32 11:35 11:46 11:55 12:00 12:06
10:15 10:19 10:23 10:39 10:44 10:48 10:57 - - 11:09 11:09 11:19 11:36 11:41 11:44 11:55 12:04 12:09 12:15
10:25 10:29 10:33 10:49 10:54 10:58 11:07 11:16 11:28 11:28 - - 11:47 11:52 11:55 12:06 12:15 12:20 12:26
10:35 10:39 10:43 10:59 11:04 11:08 11:17 - - 11:29 11:29 11:39 11:56 12:01 12:04 12:15 12:24 12:29 12:35
10:45 10:49 10:54 11:09 11:14 11:18 11:27 11:36 11:48 11:48 - - 12:07 12:12 12:15 12:26 12:35 12:40 12:46

10:55 10:59 11:04 11:19 11:24 11:28 11:37 - - 11:49 11:49 11:59 12:16 12:21 12:24 12:35 12:44 12:49 12:55
11:05 11:09 11:14 11:29 11:34 11:38 11:47 11:56 12:08 12:08 - - 12:27 12:32 12:35 12:46 12:55 1:00 1:06
11:15 11:19 11:24 11:39 11:44 11:48 11:57 - - 12:09 12:09 12:19 12:36 12:41 12:44 12:55 1:04 1:09 1:15
11:25 11:29 11:34 11:49 11:54 11:58 12:07 12:16 12:28 12:28 - - 12:47 12:52 12:55 1:06 1:15 1:20 1:26
11:35 11:39 11:44 11:59 12:04 12:08 12:17 - - 12:29 12:29 12:40 12:57 1:02 1:05 1:16 1:25 1:30 1:36

11:45 11:49 11:54 12:09 12:14 12:18 12:27 12:36 12:48 12:48 - - 1:07 1:12 1:15 1:26 1:35 1:40 1:46
11:55 11:59 12:04 12:19 12:24 12:28 12:37 - - 12:50 12:50 1:01 1:18 1:23 1:26 1:37 1:46 1:51 1:57

PM 12:05 12:09 12:14 12:29 12:34 12:38 12:47 12:56 1:09 1:09 - - 1:28 1:33 1:36 1:47 1:56 2:01 2:07
12:15 12:19 12:24 12:39 12:44 12:48 12:57 - - 1:10 1:10 1:21 1:38 1:43 1:46 1:57 2:06 2:11 2:17
12:25 12:29 12:34 12:49 12:54 12:58 1:07 1:16 1:29 1:29 - - 1:48 1:53 1:56 2:07 2:16 2:21 2:27

See page 23-24 for Route EmX map. | Consulta la página 23-24 para mapa de ruta EmX.
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EmX MONDAY – FRIDAY, PM
LUNES A VIERNES, PM
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From: Commerce Station (Walmart)
To: Eugene Station/Springfi eld Station to Gateway/RiverBend

From: Gateway Station
To: Springfi eld Station/Eugene Station/Commerce Station

EmX, Weekday - S25

MONDAY-FRIDAY / LUNES A VIERNES

PM 12:35 12:39 12:44 12:59 1:04 1:08 1:17 - - 1:30 1:30 1:41 1:58 2:03 2:06 2:17 2:26 2:31 2:37
12:45 12:49 12:54 1:09 1:14 1:18 1:27 1:36 1:49 1:49 - - 2:08 2:13 2:16 2:27 2:36 2:41 2:47
12:55 12:59 1:04 1:19 1:24 1:28 1:37 - - 1:50 1:50 2:01 2:18 2:23 2:26 2:37 2:46 2:51 2:57

1:05 1:09 1:14 1:29 1:34 1:38 1:47 1:56 2:09 2:09 - - 2:28 2:33 2:36 2:47 2:56 3:01 3:07
1:15 1:19 1:24 1:39 1:44 1:48 1:57 - - 2:10 2:10 2:21 2:38 2:43 2:46 2:57 3:06 3:11 3:17

1:25 1:29 1:34 1:49 1:54 1:58 2:07 2:16 2:29 2:29 - - 2:48 2:53 2:56 3:07 3:16 3:21 3:27
1:35 1:39 1:44 1:59 2:04 2:08 2:17 - - 2:30 2:30 2:41 2:58 3:03 3:06 3:17 3:26 3:31 3:37
1:45 1:49 1:54 2:09 2:14 2:18 2:27 2:36 2:49 2:49 - - 3:08 3:13 3:16 3:27 3:36 3:41 3:47
1:55 1:59 2:04 2:19 2:24 2:28 2:37 - - 2:50 2:50 3:01 3:18 3:23 3:26 3:37 3:46 3:51 3:57
2:05 2:09 2:14 2:29 2:34 2:38 2:47 2:56 3:09 3:09 - - 3:28 3:33 3:36 3:47 3:56 4:01 4:07

2:15 2:19 2:24 2:39 2:44 2:48 2:57 - - 3:10 3:10 3:21 3:38 3:43 3:46 3:57 4:06 4:11 4:17
2:25 2:29 2:34 2:49 2:54 2:58 3:07 3:16 3:28 3:28 - - 3:47 3:52 3:55 4:06 4:15 4:20 4:26
2:35 2:39 2:44 2:59 3:04 3:08 3:17 - - 3:29 3:29 3:40 3:57 4:02 4:05 4:16 4:25 4:30 4:36
2:45 2:49 2:54 3:09 3:14 3:18 3:27 3:36 3:48 3:48 - - 4:07 4:12 4:15 4:26 4:35 4:40 4:46
2:55 2:59 3:04 3:19 3:24 3:28 3:37 - - 3:49 3:49 4:00 4:17 4:22 4:25 4:36 4:45 4:50 4:56

3:05 3:09 3:14 3:29 3:34 3:38 3:47 3:56 4:08 4:08 - - 4:27 4:32 4:35 4:46 4:55 5:00 5:06
3:15 3:19 3:24 3:39 3:44 3:48 3:57 - - 4:09 4:09 4:20 4:37 4:42 4:45 4:56 5:05 5:10 5:16
3:25 3:29 3:34 3:49 3:54 3:58 4:07 4:16 4:28 4:28 - - 4:47 4:52 4:55 5:06 5:15 5:20 5:26
3:35 3:39 3:44 3:59 4:04 4:08 4:17 - - 4:29 4:29 4:40 4:57 5:02 5:05 5:16 5:25 5:30 5:36
3:45 3:49 3:54 4:09 4:14 4:18 4:27 4:36 4:48 4:48 - - 5:07 5:12 5:15 5:26 5:35 5:40 5:46

3:55 3:59 4:04 4:19 4:24 4:28 4:37 - - 4:49 4:49 5:00 5:17 5:22 5:25 5:36 5:45 5:50 5:56
4:05 4:09 4:14 4:29 4:34 4:38 4:47 4:56 5:08 5:08 - - 5:27 5:32 5:35 5:46 5:55 6:00 6:06
4:15 4:19 4:24 4:39 4:44 4:48 4:57 - - 5:09 5:09 5:20 5:37 5:42 5:45 5:56 6:05 6:10 6:16
4:25 4:29 4:34 4:49 4:54 4:58 5:07 5:16 5:29 5:29 - - 5:48 5:53 5:56 6:07 6:16 6:21 6:27
4:35 4:39 4:44 4:59 5:04 5:08 5:17 - - 5:30 5:30 5:41 5:58 6:03 6:06 6:17 6:26 6:31 6:37

4:45 4:49 4:54 5:09 5:14 5:18 5:27 5:36 5:49 5:49 - - 6:08 6:13 6:16 6:27 6:35 6:39 6:47
4:55 4:59 5:04 5:19 5:24 5:28 5:37 - - 5:50 5:50 6:03 6:20 6:25 6:28 6:39 6:47 6:51 6:59
5:05 5:09 5:14 5:29 5:34 5:38 5:47 5:56 6:08 6:08 - - 6:27 6:32 6:35 6:46 6:54 6:58 7:06
5:15 5:19 5:24 5:39 5:44 5:48 5:57 - - 6:09 6:09 6:20 6:37 6:42 6:45 6:56 7:04 7:08 7:16
5:25 5:29 5:34 5:49 5:54 5:58 6:07 6:16 6:28 6:28 - - 6:47 6:52 6:55 7:06 7:14 7:18 7:26

5:35 5:39 5:44 5:59 6:04 6:08 6:17 - - 6:29 6:29 6:40 6:56 7:01 7:04 7:15 7:23 7:27 7:35
5:45 5:49 5:54 6:09 6:14 6:18 6:27 6:36 6:48 6:48 - - 7:07 7:12 7:15 7:26 7:34 7:38 7:46
5:55 5:59 6:04 6:19 6:24 6:28 6:37 - - 6:49 6:49 6:59 7:15 7:20 7:23 7:34 7:42 7:46 7:54
6:05 6:09 6:14 6:29 6:34 6:38 6:47 6:56 7:08 7:08 - - 7:25 7:30 7:33 7:43 7:51 7:55 8:03
6:20 6:24 6:29 6:44 6:49 6:53 7:02 - - 7:14 7:14 7:24 7:40 7:45 7:48 7:58 8:06 8:10 8:18

6:35 6:39 6:44 6:59 7:04 7:08 7:17 7:26 7:38 7:38 - - 7:55 8:00 8:03 8:13 8:21 8:25 8:33
6:50 6:54 6:59 7:14 7:19 7:23 7:32 - - 7:44 7:44 7:54 8:09 8:14 8:17 8:27 8:35 8:39 8:47
7:05 7:09 7:14 7:29 7:34 7:38 7:47 7:56 8:08 8:08 - - 8:25 8:30 8:33 8:43 8:51 8:55 9:03
7:21 7:25 7:28 7:45 7:50 7:54 8:03 - - 8:15 8:15 8:25 8:40 8:45 8:48 8:58 9:06 9:10 9:18
7:36 7:40 7:43 8:00 8:05 8:09 8:18 8:27 8:39 8:39 - - 8:56 9:01 9:04 9:14 9:22 9:26 9:34

7:51 7:55 7:58 8:15 8:20 8:24 8:33 - - 8:45 8:45 8:55 9:10 9:15 9:18 9:28 9:36 9:40 9:48
8:06 8:10 8:13 8:30 8:35 8:39 8:48 8:57 9:09 9:09 - - 9:26 9:31 9:34 9:44 9:52 9:56 10:04
8:21 8:25 8:28 8:45 8:50 8:54 9:03 - - 9:15 9:15 9:25 9:40 9:45 9:48 9:58 10:06 10:10 10:18
8:36 8:40 8:43 9:00 9:05 9:09 9:18 9:27 9:39 9:39 - - 9:56 10:00 10:03 10:14 - - - - - -
8:51 8:55 8:58 9:15 9:20 9:24 9:33 - - 9:45 9:45 9:55 10:10 10:14 10:17 10:27 10:35 10:39 10:47

9:06 9:10 9:13 9:30 9:35 9:39 9:48 9:57 10:09 10:09 - - 10:26 10:30 10:33 10:44 - - - - - -
9:36 9:40 9:43 10:00 10:05 10:09 10:18 - - 10:30 10:30 10:40 10:55 10:59 11:02 11:12 11:20 11:24 11:32

10:06 10:10 10:13 10:30 10:35 10:39 10:48 10:57 11:09 11:09 - - 11:25 11:29 11:32 11:43 - - - - - -
10:36 10:40 10:43 11:00 11:05 11:09 11:18 - - 11:29 11:29 11:39 - - - - - - - - - - - - - -

See page 23-24 for Route EmX map. | Consulta la página 23-24 para mapa de ruta EmX.
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EmX SATURDAY, AM
SÁBADO, AM

SATURDAY / SÁBADO

AM - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6:57 7:10 7:15 7:18 7:25 7:34 7:39 7:46
- - - - - - - - - - - - 6:48 6:58 7:08 7:08 - - 7:26 7:31 7:34 7:42 7:51 7:56 8:03
- - - - - - - - - - - - 7:02 - - 7:13 7:13 7:24 7:40 7:45 7:48 7:56 8:05 8:10 8:17
- - - - - - - - - - - - 7:18 7:28 7:38 7:38 - - 7:56 8:01 8:04 8:13 8:22 8:27 8:34
- - - - - - - - - - - - 7:30 - - 7:41 7:41 7:52 8:08 8:13 8:16 8:25 8:34 8:39 8:46

7:07 7:11 7:14 7:29 7:34 7:37 7:46 7:56 8:06 8:06 - - 8:24 8:29 8:32 8:41 8:50 8:55 9:03
7:22 7:26 7:29 7:44 7:49 7:52 8:01 - - 8:12 8:12 8:23 8:39 8:44 8:47 8:56 9:05 9:10 9:18
7:37 7:41 7:44 7:59 8:04 8:07 8:16 8:26 8:36 8:36 - - 8:54 8:59 9:02 9:11 9:20 9:25 9:33
7:52 7:56 7:59 8:14 8:19 8:22 8:31 - - 8:42 8:42 8:53 9:09 9:14 9:17 9:26 9:35 9:40 9:48
8:07 8:11 8:14 8:29 8:34 8:38 8:47 8:57 9:07 9:07 - - 9:25 9:30 9:33 9:42 9:51 9:56 10:03

8:22 8:26 8:29 8:44 8:49 8:53 9:02 - - 9:13 9:13 9:24 9:40 9:45 9:48 9:57 10:06 10:11 10:18
8:37 8:41 8:44 8:59 9:04 9:08 9:17 9:27 9:37 9:37 - - 9:55 10:00 10:03 10:12 10:21 10:26 10:33
8:52 8:56 8:59 9:14 9:19 9:23 9:32 - - 9:43 9:43 9:54 10:10 10:15 10:18 10:27 10:36 10:41 10:48
9:07 9:11 9:14 9:29 9:34 9:38 9:47 9:57 10:07 10:07 - - 10:25 10:30 10:33 10:42 10:51 10:56 11:03
9:22 9:26 9:29 9:44 9:49 9:53 10:02 - - 10:13 10:13 10:24 10:40 10:45 10:48 10:57 11:06 11:11 11:18

9:37 9:41 9:44 9:59 10:04 10:08 10:17 10:27 10:37 10:37 - - 10:55 11:00 11:03 11:12 11:21 11:26 11:33
9:52 9:56 10:01 10:14 10:19 10:23 10:32 - - 10:43 10:43 10:54 11:10 11:15 11:18 11:27 11:36 11:41 11:49

10:07 10:11 10:16 10:29 10:34 10:38 10:47 10:57 11:07 11:07 - - 11:25 11:30 11:33 11:42 11:51 11:56 12:03
10:22 10:26 10:31 10:44 10:49 10:53 11:02 - - 11:13 11:13 11:24 11:40 11:45 11:48 11:57 12:06 12:11 12:18
10:37 10:41 10:46 10:59 11:04 11:08 11:17 11:27 11:38 11:38 - - 11:56 12:01 12:04 12:13 12:22 12:27 12:34

10:52 10:56 11:01 11:14 11:19 11:23 11:32 - - 11:44 11:44 11:55 12:11 12:16 12:19 12:28 12:37 12:42 12:49
11:07 11:11 11:16 11:29 11:34 11:38 11:47 11:57 12:08 12:08 - - 12:26 12:31 12:34 12:43 12:52 12:57 1:04
11:22 11:26 11:31 11:44 11:49 11:53 12:02 - - 12:14 12:14 12:25 12:41 12:46 12:49 12:58 1:07 1:12 1:20
11:37 11:41 11:46 11:59 12:04 12:08 12:17 12:27 12:38 12:38 - - 12:56 1:01 1:04 1:13 1:22 1:27 1:34
11:52 11:56 12:01 12:14 12:19 12:23 12:32 - - 12:44 12:44 12:55 1:11 1:16 1:19 1:28 1:37 1:42 1:49

PM 12:07 12:11 12:16 12:29 12:34 12:38 12:47 12:57 1:08 1:08 - - 1:26 1:31 1:34 1:43 1:52 1:57 2:04
12:22 12:26 12:31 12:44 12:49 12:53 1:02 - - 1:14 1:14 1:25 1:41 1:46 1:49 1:58 2:07 2:12 2:20
12:37 12:41 12:46 12:59 1:04 1:08 1:17 1:27 1:38 1:38 - - 1:56 2:01 2:04 2:13 2:22 2:27 2:35
12:52 12:56 1:01 1:14 1:19 1:23 1:32 - - 1:44 1:44 1:55 2:11 2:16 2:19 2:28 2:37 2:42 2:49

1:07 1:11 1:16 1:29 1:34 1:38 1:47 1:57 2:08 2:08 - - 2:26 2:31 2:34 2:43 2:52 2:57 3:04

1:22 1:26 1:31 1:44 1:49 1:53 2:02 - - 2:14 2:14 2:25 2:41 2:46 2:49 2:58 3:07 3:12 3:19
1:37 1:41 1:46 1:59 2:04 2:08 2:17 2:27 2:38 2:38 - - 2:56 3:01 3:04 3:13 3:22 3:27 3:34
1:52 1:56 2:01 2:14 2:19 2:23 2:32 - - 2:44 2:44 2:55 3:11 3:16 3:19 3:28 3:37 3:42 3:49
2:07 2:11 2:16 2:29 2:34 2:38 2:47 2:57 3:08 3:08 - - 3:26 3:31 3:34 3:43 3:52 3:57 4:04
2:22 2:26 2:31 2:44 2:49 2:53 3:02 - - 3:14 3:14 3:25 3:41 3:46 3:49 3:58 4:07 4:12 4:19

2:37 2:41 2:46 2:59 3:04 3:08 3:17 3:27 3:38 3:38 - - 3:56 4:01 4:04 4:13 4:22 4:27 4:34
2:52 2:56 3:01 3:14 3:19 3:23 3:32 - - 3:44 3:44 3:55 4:11 4:16 4:19 4:28 4:37 4:42 4:49
3:07 3:11 3:16 3:29 3:34 3:38 3:47 3:57 4:08 4:08 - - 4:26 4:31 4:34 4:43 4:52 4:57 5:04
3:22 3:26 3:31 3:44 3:49 3:53 4:02 - - 4:14 4:14 4:25 4:41 4:46 4:49 4:58 5:07 5:12 5:19
3:37 3:41 3:46 3:59 4:04 4:08 4:17 4:27 4:38 4:38 - - 4:56 5:01 5:04 5:13 5:22 5:27 5:34

3:52 3:56 4:01 4:14 4:19 4:23 4:32 - - 4:44 4:44 4:55 5:11 5:16 5:19 5:28 5:37 5:42 5:49
4:07 4:11 4:16 4:29 4:34 4:38 4:47 4:57 5:08 5:08 - - 5:26 5:31 5:34 5:43 5:52 5:57 6:04
4:22 4:26 4:31 4:44 4:49 4:53 5:02 - - 5:14 5:14 5:25 5:41 5:46 5:49 5:58 6:07 6:12 6:20
4:37 4:41 4:46 4:59 5:04 5:08 5:17 5:27 5:38 5:38 - - 5:56 6:01 6:04 6:13 6:22 6:27 6:34
4:52 4:56 5:01 5:14 5:19 5:23 5:32 - - 5:44 5:44 5:55 6:11 6:16 6:19 6:28 6:37 6:42 6:50

5:07 5:11 5:16 5:29 5:34 5:38 5:47 5:57 6:08 6:08 - - 6:26 6:31 6:34 6:43 6:52 6:57 7:04
5:22 5:26 5:31 5:44 5:49 5:53 6:02 - - 6:14 6:14 6:25 6:41 6:46 6:49 6:58 7:06 7:11 7:18
5:37 5:41 5:46 5:59 6:04 6:08 6:17 6:27 6:37 6:37 - - 6:55 7:00 7:03 7:12 7:20 7:25 7:32
5:52 5:56 6:01 6:14 6:19 6:23 6:32 - - 6:43 6:43 6:54 7:10 7:15 7:18 7:27 7:35 7:40 7:47
6:07 6:11 6:16 6:29 6:34 6:38 6:47 6:57 7:07 7:07 - - 7:25 7:30 7:33 7:42 7:50 7:55 8:02

6:22 6:26 6:31 6:44 6:49 6:53 7:02 - - 7:13 7:13 7:24 7:40 7:45 7:48 7:57 8:05 8:10 8:17
6:37 6:41 6:45 6:59 7:04 7:08 7:17 7:27 7:37 7:37 - - 7:55 8:00 8:03 8:12 8:20 8:25 8:32
6:52 6:56 7:00 7:14 7:19 7:22 7:31 - - 7:42 7:42 7:53 8:09 8:14 8:17 8:26 8:34 8:39 8:46
7:07 7:11 7:15 7:29 7:34 7:37 7:46 7:56 8:06 8:06 - - 8:24 8:29 8:32 8:41 8:49 8:54 9:01
7:22 7:26 7:30 7:44 7:49 7:52 8:01 - - 8:12 8:12 8:23 8:39 8:44 8:47 8:56 9:04 9:09 9:16

7:37 7:41 7:45 7:59 8:04 8:07 8:16 8:25 8:36 8:36 - - 8:54 8:59 9:02 9:11 9:19 9:24 9:31
7:52 7:56 7:59 8:14 8:19 8:22 8:31 - - 8:42 8:42 8:53 9:09 9:14 9:17 9:26 9:34 9:39 9:46
8:07 8:11 8:14 8:29 8:34 8:37 8:46 8:55 9:06 9:06 - - 9:24 9:29 9:32 9:41 9:49 9:54 10:01
8:22 8:26 8:29 8:44 8:49 8:52 9:01 - - 9:12 9:12 9:23 9:39 9:44 9:47 9:56 10:04 10:09 10:16
8:37 8:41 8:44 8:59 9:04 9:07 9:16 9:25 9:36 9:36 - - 9:54 9:59 10:02 - - - - - - - -

8:52 8:56 8:59 9:14 9:19 9:22 9:31 - - 9:42 9:42 9:53 10:09 10:14 10:17 10:26 10:34 10:39 10:46
9:07 9:11 9:14 9:29 9:34 9:37 9:46 9:55 10:06 10:06 - - 10:24 10:29 10:32 - - - - - - - -
9:37 9:41 9:44 9:59 10:04 10:07 10:16 - - 10:27 10:27 10:38 10:53 10:58 11:01 11:10 11:18 11:23 11:30

10:07 10:11 10:14 10:29 10:34 10:37 10:46 10:55 11:06 11:06 - - 11:23 11:28 11:31 - - - - - - - -
10:37 10:41 10:44 10:59 11:04 11:07 11:16 - - 11:27 11:27 11:38 - - - - - - - - - - - - - -
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From: Commerce Station (Walmart)
To: Eugene Station/Springfi eld Station to Gateway/RiverBend

From: Gateway Station
To: Springfi eld Station/Eugene Station/Commerce Station

Map Key

LTD Station
Estación de LTD

LTD Park & Ride
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Estación EmX (Parada Principal)
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Winter 2026 Rider’s Guide  –  28 

EmX SATURDAY, PM
SÁBADO, PM

SATURDAY / SÁBADO

AM - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6:57 7:10 7:15 7:18 7:25 7:34 7:39 7:46
- - - - - - - - - - - - 6:48 6:58 7:08 7:08 - - 7:26 7:31 7:34 7:42 7:51 7:56 8:03
- - - - - - - - - - - - 7:02 - - 7:13 7:13 7:24 7:40 7:45 7:48 7:56 8:05 8:10 8:17
- - - - - - - - - - - - 7:18 7:28 7:38 7:38 - - 7:56 8:01 8:04 8:13 8:22 8:27 8:34
- - - - - - - - - - - - 7:30 - - 7:41 7:41 7:52 8:08 8:13 8:16 8:25 8:34 8:39 8:46

7:07 7:11 7:14 7:29 7:34 7:37 7:46 7:56 8:06 8:06 - - 8:24 8:29 8:32 8:41 8:50 8:55 9:03
7:22 7:26 7:29 7:44 7:49 7:52 8:01 - - 8:12 8:12 8:23 8:39 8:44 8:47 8:56 9:05 9:10 9:18
7:37 7:41 7:44 7:59 8:04 8:07 8:16 8:26 8:36 8:36 - - 8:54 8:59 9:02 9:11 9:20 9:25 9:33
7:52 7:56 7:59 8:14 8:19 8:22 8:31 - - 8:42 8:42 8:53 9:09 9:14 9:17 9:26 9:35 9:40 9:48
8:07 8:11 8:14 8:29 8:34 8:38 8:47 8:57 9:07 9:07 - - 9:25 9:30 9:33 9:42 9:51 9:56 10:03

8:22 8:26 8:29 8:44 8:49 8:53 9:02 - - 9:13 9:13 9:24 9:40 9:45 9:48 9:57 10:06 10:11 10:18
8:37 8:41 8:44 8:59 9:04 9:08 9:17 9:27 9:37 9:37 - - 9:55 10:00 10:03 10:12 10:21 10:26 10:33
8:52 8:56 8:59 9:14 9:19 9:23 9:32 - - 9:43 9:43 9:54 10:10 10:15 10:18 10:27 10:36 10:41 10:48
9:07 9:11 9:14 9:29 9:34 9:38 9:47 9:57 10:07 10:07 - - 10:25 10:30 10:33 10:42 10:51 10:56 11:03
9:22 9:26 9:29 9:44 9:49 9:53 10:02 - - 10:13 10:13 10:24 10:40 10:45 10:48 10:57 11:06 11:11 11:18

9:37 9:41 9:44 9:59 10:04 10:08 10:17 10:27 10:37 10:37 - - 10:55 11:00 11:03 11:12 11:21 11:26 11:33
9:52 9:56 10:01 10:14 10:19 10:23 10:32 - - 10:43 10:43 10:54 11:10 11:15 11:18 11:27 11:36 11:41 11:49

10:07 10:11 10:16 10:29 10:34 10:38 10:47 10:57 11:07 11:07 - - 11:25 11:30 11:33 11:42 11:51 11:56 12:03
10:22 10:26 10:31 10:44 10:49 10:53 11:02 - - 11:13 11:13 11:24 11:40 11:45 11:48 11:57 12:06 12:11 12:18
10:37 10:41 10:46 10:59 11:04 11:08 11:17 11:27 11:38 11:38 - - 11:56 12:01 12:04 12:13 12:22 12:27 12:34

10:52 10:56 11:01 11:14 11:19 11:23 11:32 - - 11:44 11:44 11:55 12:11 12:16 12:19 12:28 12:37 12:42 12:49
11:07 11:11 11:16 11:29 11:34 11:38 11:47 11:57 12:08 12:08 - - 12:26 12:31 12:34 12:43 12:52 12:57 1:04
11:22 11:26 11:31 11:44 11:49 11:53 12:02 - - 12:14 12:14 12:25 12:41 12:46 12:49 12:58 1:07 1:12 1:20
11:37 11:41 11:46 11:59 12:04 12:08 12:17 12:27 12:38 12:38 - - 12:56 1:01 1:04 1:13 1:22 1:27 1:34
11:52 11:56 12:01 12:14 12:19 12:23 12:32 - - 12:44 12:44 12:55 1:11 1:16 1:19 1:28 1:37 1:42 1:49

PM 12:07 12:11 12:16 12:29 12:34 12:38 12:47 12:57 1:08 1:08 - - 1:26 1:31 1:34 1:43 1:52 1:57 2:04
12:22 12:26 12:31 12:44 12:49 12:53 1:02 - - 1:14 1:14 1:25 1:41 1:46 1:49 1:58 2:07 2:12 2:20
12:37 12:41 12:46 12:59 1:04 1:08 1:17 1:27 1:38 1:38 - - 1:56 2:01 2:04 2:13 2:22 2:27 2:35
12:52 12:56 1:01 1:14 1:19 1:23 1:32 - - 1:44 1:44 1:55 2:11 2:16 2:19 2:28 2:37 2:42 2:49

1:07 1:11 1:16 1:29 1:34 1:38 1:47 1:57 2:08 2:08 - - 2:26 2:31 2:34 2:43 2:52 2:57 3:04

1:22 1:26 1:31 1:44 1:49 1:53 2:02 - - 2:14 2:14 2:25 2:41 2:46 2:49 2:58 3:07 3:12 3:19
1:37 1:41 1:46 1:59 2:04 2:08 2:17 2:27 2:38 2:38 - - 2:56 3:01 3:04 3:13 3:22 3:27 3:34
1:52 1:56 2:01 2:14 2:19 2:23 2:32 - - 2:44 2:44 2:55 3:11 3:16 3:19 3:28 3:37 3:42 3:49
2:07 2:11 2:16 2:29 2:34 2:38 2:47 2:57 3:08 3:08 - - 3:26 3:31 3:34 3:43 3:52 3:57 4:04
2:22 2:26 2:31 2:44 2:49 2:53 3:02 - - 3:14 3:14 3:25 3:41 3:46 3:49 3:58 4:07 4:12 4:19

2:37 2:41 2:46 2:59 3:04 3:08 3:17 3:27 3:38 3:38 - - 3:56 4:01 4:04 4:13 4:22 4:27 4:34
2:52 2:56 3:01 3:14 3:19 3:23 3:32 - - 3:44 3:44 3:55 4:11 4:16 4:19 4:28 4:37 4:42 4:49
3:07 3:11 3:16 3:29 3:34 3:38 3:47 3:57 4:08 4:08 - - 4:26 4:31 4:34 4:43 4:52 4:57 5:04
3:22 3:26 3:31 3:44 3:49 3:53 4:02 - - 4:14 4:14 4:25 4:41 4:46 4:49 4:58 5:07 5:12 5:19
3:37 3:41 3:46 3:59 4:04 4:08 4:17 4:27 4:38 4:38 - - 4:56 5:01 5:04 5:13 5:22 5:27 5:34

3:52 3:56 4:01 4:14 4:19 4:23 4:32 - - 4:44 4:44 4:55 5:11 5:16 5:19 5:28 5:37 5:42 5:49
4:07 4:11 4:16 4:29 4:34 4:38 4:47 4:57 5:08 5:08 - - 5:26 5:31 5:34 5:43 5:52 5:57 6:04
4:22 4:26 4:31 4:44 4:49 4:53 5:02 - - 5:14 5:14 5:25 5:41 5:46 5:49 5:58 6:07 6:12 6:20
4:37 4:41 4:46 4:59 5:04 5:08 5:17 5:27 5:38 5:38 - - 5:56 6:01 6:04 6:13 6:22 6:27 6:34
4:52 4:56 5:01 5:14 5:19 5:23 5:32 - - 5:44 5:44 5:55 6:11 6:16 6:19 6:28 6:37 6:42 6:50

5:07 5:11 5:16 5:29 5:34 5:38 5:47 5:57 6:08 6:08 - - 6:26 6:31 6:34 6:43 6:52 6:57 7:04
5:22 5:26 5:31 5:44 5:49 5:53 6:02 - - 6:14 6:14 6:25 6:41 6:46 6:49 6:58 7:06 7:11 7:18
5:37 5:41 5:46 5:59 6:04 6:08 6:17 6:27 6:37 6:37 - - 6:55 7:00 7:03 7:12 7:20 7:25 7:32
5:52 5:56 6:01 6:14 6:19 6:23 6:32 - - 6:43 6:43 6:54 7:10 7:15 7:18 7:27 7:35 7:40 7:47
6:07 6:11 6:16 6:29 6:34 6:38 6:47 6:57 7:07 7:07 - - 7:25 7:30 7:33 7:42 7:50 7:55 8:02

6:22 6:26 6:31 6:44 6:49 6:53 7:02 - - 7:13 7:13 7:24 7:40 7:45 7:48 7:57 8:05 8:10 8:17
6:37 6:41 6:45 6:59 7:04 7:08 7:17 7:27 7:37 7:37 - - 7:55 8:00 8:03 8:12 8:20 8:25 8:32
6:52 6:56 7:00 7:14 7:19 7:22 7:31 - - 7:42 7:42 7:53 8:09 8:14 8:17 8:26 8:34 8:39 8:46
7:07 7:11 7:15 7:29 7:34 7:37 7:46 7:56 8:06 8:06 - - 8:24 8:29 8:32 8:41 8:49 8:54 9:01
7:22 7:26 7:30 7:44 7:49 7:52 8:01 - - 8:12 8:12 8:23 8:39 8:44 8:47 8:56 9:04 9:09 9:16

7:37 7:41 7:45 7:59 8:04 8:07 8:16 8:25 8:36 8:36 - - 8:54 8:59 9:02 9:11 9:19 9:24 9:31
7:52 7:56 7:59 8:14 8:19 8:22 8:31 - - 8:42 8:42 8:53 9:09 9:14 9:17 9:26 9:34 9:39 9:46
8:07 8:11 8:14 8:29 8:34 8:37 8:46 8:55 9:06 9:06 - - 9:24 9:29 9:32 9:41 9:49 9:54 10:01
8:22 8:26 8:29 8:44 8:49 8:52 9:01 - - 9:12 9:12 9:23 9:39 9:44 9:47 9:56 10:04 10:09 10:16
8:37 8:41 8:44 8:59 9:04 9:07 9:16 9:25 9:36 9:36 - - 9:54 9:59 10:02 - - - - - - - -

8:52 8:56 8:59 9:14 9:19 9:22 9:31 - - 9:42 9:42 9:53 10:09 10:14 10:17 10:26 10:34 10:39 10:46
9:07 9:11 9:14 9:29 9:34 9:37 9:46 9:55 10:06 10:06 - - 10:24 10:29 10:32 - - - - - - - -
9:37 9:41 9:44 9:59 10:04 10:07 10:16 - - 10:27 10:27 10:38 10:53 10:58 11:01 11:10 11:18 11:23 11:30

10:07 10:11 10:14 10:29 10:34 10:37 10:46 10:55 11:06 11:06 - - 11:23 11:28 11:31 - - - - - - - -
10:37 10:41 10:44 10:59 11:04 11:07 11:16 - - 11:27 11:27 11:38 - - - - - - - - - - - - - -
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From: Commerce Station (Walmart)
To: Eugene Station/Springfi eld Station to Gateway/RiverBend

From: Gateway Station
To: Springfi eld Station/Eugene Station/Commerce Station

SATURDAY / SÁBADO

AM - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6:57 7:10 7:15 7:18 7:25 7:34 7:39 7:46
- - - - - - - - - - - - 6:48 6:58 7:08 7:08 - - 7:26 7:31 7:34 7:42 7:51 7:56 8:03
- - - - - - - - - - - - 7:02 - - 7:13 7:13 7:24 7:40 7:45 7:48 7:56 8:05 8:10 8:17
- - - - - - - - - - - - 7:18 7:28 7:38 7:38 - - 7:56 8:01 8:04 8:13 8:22 8:27 8:34
- - - - - - - - - - - - 7:30 - - 7:41 7:41 7:52 8:08 8:13 8:16 8:25 8:34 8:39 8:46

7:07 7:11 7:14 7:29 7:34 7:37 7:46 7:56 8:06 8:06 - - 8:24 8:29 8:32 8:41 8:50 8:55 9:03
7:22 7:26 7:29 7:44 7:49 7:52 8:01 - - 8:12 8:12 8:23 8:39 8:44 8:47 8:56 9:05 9:10 9:18
7:37 7:41 7:44 7:59 8:04 8:07 8:16 8:26 8:36 8:36 - - 8:54 8:59 9:02 9:11 9:20 9:25 9:33
7:52 7:56 7:59 8:14 8:19 8:22 8:31 - - 8:42 8:42 8:53 9:09 9:14 9:17 9:26 9:35 9:40 9:48
8:07 8:11 8:14 8:29 8:34 8:38 8:47 8:57 9:07 9:07 - - 9:25 9:30 9:33 9:42 9:51 9:56 10:03

8:22 8:26 8:29 8:44 8:49 8:53 9:02 - - 9:13 9:13 9:24 9:40 9:45 9:48 9:57 10:06 10:11 10:18
8:37 8:41 8:44 8:59 9:04 9:08 9:17 9:27 9:37 9:37 - - 9:55 10:00 10:03 10:12 10:21 10:26 10:33
8:52 8:56 8:59 9:14 9:19 9:23 9:32 - - 9:43 9:43 9:54 10:10 10:15 10:18 10:27 10:36 10:41 10:48
9:07 9:11 9:14 9:29 9:34 9:38 9:47 9:57 10:07 10:07 - - 10:25 10:30 10:33 10:42 10:51 10:56 11:03
9:22 9:26 9:29 9:44 9:49 9:53 10:02 - - 10:13 10:13 10:24 10:40 10:45 10:48 10:57 11:06 11:11 11:18

9:37 9:41 9:44 9:59 10:04 10:08 10:17 10:27 10:37 10:37 - - 10:55 11:00 11:03 11:12 11:21 11:26 11:33
9:52 9:56 10:01 10:14 10:19 10:23 10:32 - - 10:43 10:43 10:54 11:10 11:15 11:18 11:27 11:36 11:41 11:49

10:07 10:11 10:16 10:29 10:34 10:38 10:47 10:57 11:07 11:07 - - 11:25 11:30 11:33 11:42 11:51 11:56 12:03
10:22 10:26 10:31 10:44 10:49 10:53 11:02 - - 11:13 11:13 11:24 11:40 11:45 11:48 11:57 12:06 12:11 12:18
10:37 10:41 10:46 10:59 11:04 11:08 11:17 11:27 11:38 11:38 - - 11:56 12:01 12:04 12:13 12:22 12:27 12:34

10:52 10:56 11:01 11:14 11:19 11:23 11:32 - - 11:44 11:44 11:55 12:11 12:16 12:19 12:28 12:37 12:42 12:49
11:07 11:11 11:16 11:29 11:34 11:38 11:47 11:57 12:08 12:08 - - 12:26 12:31 12:34 12:43 12:52 12:57 1:04
11:22 11:26 11:31 11:44 11:49 11:53 12:02 - - 12:14 12:14 12:25 12:41 12:46 12:49 12:58 1:07 1:12 1:20
11:37 11:41 11:46 11:59 12:04 12:08 12:17 12:27 12:38 12:38 - - 12:56 1:01 1:04 1:13 1:22 1:27 1:34
11:52 11:56 12:01 12:14 12:19 12:23 12:32 - - 12:44 12:44 12:55 1:11 1:16 1:19 1:28 1:37 1:42 1:49

PM 12:07 12:11 12:16 12:29 12:34 12:38 12:47 12:57 1:08 1:08 - - 1:26 1:31 1:34 1:43 1:52 1:57 2:04
12:22 12:26 12:31 12:44 12:49 12:53 1:02 - - 1:14 1:14 1:25 1:41 1:46 1:49 1:58 2:07 2:12 2:20
12:37 12:41 12:46 12:59 1:04 1:08 1:17 1:27 1:38 1:38 - - 1:56 2:01 2:04 2:13 2:22 2:27 2:35
12:52 12:56 1:01 1:14 1:19 1:23 1:32 - - 1:44 1:44 1:55 2:11 2:16 2:19 2:28 2:37 2:42 2:49

1:07 1:11 1:16 1:29 1:34 1:38 1:47 1:57 2:08 2:08 - - 2:26 2:31 2:34 2:43 2:52 2:57 3:04

1:22 1:26 1:31 1:44 1:49 1:53 2:02 - - 2:14 2:14 2:25 2:41 2:46 2:49 2:58 3:07 3:12 3:19
1:37 1:41 1:46 1:59 2:04 2:08 2:17 2:27 2:38 2:38 - - 2:56 3:01 3:04 3:13 3:22 3:27 3:34
1:52 1:56 2:01 2:14 2:19 2:23 2:32 - - 2:44 2:44 2:55 3:11 3:16 3:19 3:28 3:37 3:42 3:49
2:07 2:11 2:16 2:29 2:34 2:38 2:47 2:57 3:08 3:08 - - 3:26 3:31 3:34 3:43 3:52 3:57 4:04
2:22 2:26 2:31 2:44 2:49 2:53 3:02 - - 3:14 3:14 3:25 3:41 3:46 3:49 3:58 4:07 4:12 4:19

2:37 2:41 2:46 2:59 3:04 3:08 3:17 3:27 3:38 3:38 - - 3:56 4:01 4:04 4:13 4:22 4:27 4:34
2:52 2:56 3:01 3:14 3:19 3:23 3:32 - - 3:44 3:44 3:55 4:11 4:16 4:19 4:28 4:37 4:42 4:49
3:07 3:11 3:16 3:29 3:34 3:38 3:47 3:57 4:08 4:08 - - 4:26 4:31 4:34 4:43 4:52 4:57 5:04
3:22 3:26 3:31 3:44 3:49 3:53 4:02 - - 4:14 4:14 4:25 4:41 4:46 4:49 4:58 5:07 5:12 5:19
3:37 3:41 3:46 3:59 4:04 4:08 4:17 4:27 4:38 4:38 - - 4:56 5:01 5:04 5:13 5:22 5:27 5:34

3:52 3:56 4:01 4:14 4:19 4:23 4:32 - - 4:44 4:44 4:55 5:11 5:16 5:19 5:28 5:37 5:42 5:49
4:07 4:11 4:16 4:29 4:34 4:38 4:47 4:57 5:08 5:08 - - 5:26 5:31 5:34 5:43 5:52 5:57 6:04
4:22 4:26 4:31 4:44 4:49 4:53 5:02 - - 5:14 5:14 5:25 5:41 5:46 5:49 5:58 6:07 6:12 6:20
4:37 4:41 4:46 4:59 5:04 5:08 5:17 5:27 5:38 5:38 - - 5:56 6:01 6:04 6:13 6:22 6:27 6:34
4:52 4:56 5:01 5:14 5:19 5:23 5:32 - - 5:44 5:44 5:55 6:11 6:16 6:19 6:28 6:37 6:42 6:50

5:07 5:11 5:16 5:29 5:34 5:38 5:47 5:57 6:08 6:08 - - 6:26 6:31 6:34 6:43 6:52 6:57 7:04
5:22 5:26 5:31 5:44 5:49 5:53 6:02 - - 6:14 6:14 6:25 6:41 6:46 6:49 6:58 7:06 7:11 7:18
5:37 5:41 5:46 5:59 6:04 6:08 6:17 6:27 6:37 6:37 - - 6:55 7:00 7:03 7:12 7:20 7:25 7:32
5:52 5:56 6:01 6:14 6:19 6:23 6:32 - - 6:43 6:43 6:54 7:10 7:15 7:18 7:27 7:35 7:40 7:47
6:07 6:11 6:16 6:29 6:34 6:38 6:47 6:57 7:07 7:07 - - 7:25 7:30 7:33 7:42 7:50 7:55 8:02

6:22 6:26 6:31 6:44 6:49 6:53 7:02 - - 7:13 7:13 7:24 7:40 7:45 7:48 7:57 8:05 8:10 8:17
6:37 6:41 6:45 6:59 7:04 7:08 7:17 7:27 7:37 7:37 - - 7:55 8:00 8:03 8:12 8:20 8:25 8:32
6:52 6:56 7:00 7:14 7:19 7:22 7:31 - - 7:42 7:42 7:53 8:09 8:14 8:17 8:26 8:34 8:39 8:46
7:07 7:11 7:15 7:29 7:34 7:37 7:46 7:56 8:06 8:06 - - 8:24 8:29 8:32 8:41 8:49 8:54 9:01
7:22 7:26 7:30 7:44 7:49 7:52 8:01 - - 8:12 8:12 8:23 8:39 8:44 8:47 8:56 9:04 9:09 9:16

7:37 7:41 7:45 7:59 8:04 8:07 8:16 8:25 8:36 8:36 - - 8:54 8:59 9:02 9:11 9:19 9:24 9:31
7:52 7:56 7:59 8:14 8:19 8:22 8:31 - - 8:42 8:42 8:53 9:09 9:14 9:17 9:26 9:34 9:39 9:46
8:07 8:11 8:14 8:29 8:34 8:37 8:46 8:55 9:06 9:06 - - 9:24 9:29 9:32 9:41 9:49 9:54 10:01
8:22 8:26 8:29 8:44 8:49 8:52 9:01 - - 9:12 9:12 9:23 9:39 9:44 9:47 9:56 10:04 10:09 10:16
8:37 8:41 8:44 8:59 9:04 9:07 9:16 9:25 9:36 9:36 - - 9:54 9:59 10:02 - - - - - - - -

8:52 8:56 8:59 9:14 9:19 9:22 9:31 - - 9:42 9:42 9:53 10:09 10:14 10:17 10:26 10:34 10:39 10:46
9:07 9:11 9:14 9:29 9:34 9:37 9:46 9:55 10:06 10:06 - - 10:24 10:29 10:32 - - - - - - - -
9:37 9:41 9:44 9:59 10:04 10:07 10:16 - - 10:27 10:27 10:38 10:53 10:58 11:01 11:10 11:18 11:23 11:30

10:07 10:11 10:14 10:29 10:34 10:37 10:46 10:55 11:06 11:06 - - 11:23 11:28 11:31 - - - - - - - -
10:37 10:41 10:44 10:59 11:04 11:07 11:16 - - 11:27 11:27 11:38 - - - - - - - - - - - - - -
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From: Commerce Station (Walmart)
To: Eugene Station/Springfi eld Station to Gateway/RiverBend

From: Gateway Station
To: Springfi eld Station/Eugene Station/Commerce Station



29  –  Lane Transit District  |  1-541-687-5555  |  LTD.org

EmX SUNDAY
DOMINGO

SUNDAY / DOMINGO

AM - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7:45 7:56 8:10 8:15 8:18 8:25 8:35 8:40 8:46
- - - - - - - - - - - - 7:47 7:57 8:07 8:07 - - 8:25 8:30 8:33 8:41 8:51 8:56 9:02
- - - - - - - - - - - - 8:02 - - 8:13 8:13 8:24 8:40 8:45 8:48 8:57 9:07 9:12 9:18
- - - - - - - - - - - - 8:17 8:27 8:37 8:37 - - 8:55 9:00 9:03 9:12 9:22 9:27 9:33
- - - - - - - - - - - - 8:30 - - 8:41 8:41 8:52 9:08 9:13 9:16 9:25 9:35 9:40 9:46

8:08 8:12 8:15 8:30 8:35 8:38 8:46 8:56 9:06 9:06 - - 9:24 9:29 9:32 9:41 9:51 9:56 10:02
8:23 8:27 8:30 8:45 8:50 8:53 9:01 - - 9:12 9:12 9:23 9:39 9:44 9:47 9:56 10:06 10:11 10:17
8:38 8:42 8:45 9:00 9:05 9:09 9:17 9:27 9:37 9:37 - - 9:55 10:00 10:03 10:12 10:22 10:27 10:33
8:53 8:57 9:00 9:15 9:20 9:24 9:32 - - 9:43 9:43 9:54 10:10 10:15 10:18 10:27 10:37 10:42 10:48
9:08 9:12 9:16 9:30 9:35 9:39 9:47 9:57 10:07 10:07 - - 10:25 10:30 10:33 10:42 10:52 10:57 11:03

9:23 9:27 9:32 9:45 9:50 9:54 10:02 - - 10:13 10:13 10:24 10:40 10:45 10:48 10:57 11:07 11:12 11:18
9:38 9:42 9:47 10:00 10:05 10:09 10:17 10:27 10:37 10:37 - - 10:55 11:00 11:03 11:12 11:22 11:27 11:33
9:53 9:57 10:03 10:15 10:20 10:24 10:32 - - 10:43 10:43 10:54 11:10 11:15 11:18 11:27 11:37 11:42 11:48

10:08 10:12 10:18 10:30 10:35 10:39 10:47 10:57 11:07 11:07 - - 11:25 11:30 11:33 11:42 11:52 11:57 12:03
10:23 10:27 10:33 10:45 10:50 10:54 11:02 - - 11:13 11:13 11:24 11:40 11:45 11:48 11:57 12:07 12:12 12:18

10:38 10:42 10:48 11:00 11:05 11:09 11:17 11:27 11:38 11:38 - - 11:56 12:01 12:04 12:13 12:23 12:28 12:34
10:53 10:57 11:03 11:15 11:20 11:24 11:32 - - 11:44 11:44 11:55 12:11 12:16 12:19 12:28 12:38 12:43 12:49
11:08 11:12 11:18 11:30 11:35 11:39 11:47 11:57 12:08 12:08 - - 12:26 12:31 12:34 12:43 12:53 12:58 1:04
11:23 11:27 11:33 11:45 11:50 11:54 12:02 - - 12:14 12:14 12:25 12:41 12:46 12:49 12:58 1:08 1:13 1:19
11:38 11:42 11:48 12:00 12:05 12:09 12:17 12:27 12:38 12:38 - - 12:56 1:01 1:04 1:13 1:23 1:28 1:34

11:53 11:57 12:03 12:15 12:20 12:24 12:32 - - 12:44 12:44 12:55 1:11 1:16 1:19 1:28 1:38 1:43 1:49
PM 12:08 12:12 12:18 12:30 12:35 12:39 12:47 12:57 1:08 1:08 - - 1:26 1:31 1:34 1:43 1:53 1:58 2:04

12:23 12:27 12:33 12:45 12:50 12:54 1:02 - - 1:14 1:14 1:25 1:41 1:46 1:49 1:58 2:08 2:13 2:19
12:38 12:42 12:48 1:00 1:05 1:09 1:17 1:27 1:38 1:38 - - 1:56 2:01 2:04 2:13 2:23 2:28 2:34
12:53 12:57 1:03 1:15 1:20 1:24 1:32 - - 1:44 1:44 1:55 2:11 2:16 2:19 2:28 2:38 2:43 2:49

1:08 1:12 1:18 1:30 1:35 1:39 1:47 1:57 2:08 2:08 - - 2:26 2:31 2:34 2:43 2:53 2:58 3:04
1:23 1:27 1:33 1:45 1:50 1:54 2:02 - - 2:14 2:14 2:25 2:41 2:46 2:49 2:58 3:08 3:13 3:19
1:38 1:42 1:48 2:00 2:05 2:09 2:17 2:27 2:38 2:38 - - 2:56 3:01 3:04 3:13 3:23 3:28 3:34
1:53 1:57 2:03 2:15 2:20 2:24 2:32 - - 2:44 2:44 2:55 3:11 3:16 3:19 3:28 3:38 3:43 3:49
2:08 2:12 2:18 2:30 2:35 2:39 2:47 2:57 3:08 3:08 - - 3:26 3:31 3:34 3:43 3:53 3:58 4:04

2:23 2:27 2:33 2:45 2:50 2:54 3:02 - - 3:14 3:14 3:25 3:41 3:46 3:49 3:58 4:08 4:13 4:19
2:38 2:42 2:48 3:00 3:05 3:09 3:17 3:27 3:38 3:38 - - 3:56 4:01 4:04 4:13 4:23 4:28 4:34
2:53 2:57 3:03 3:15 3:20 3:24 3:32 - - 3:44 3:44 3:55 4:11 4:16 4:19 4:28 4:38 4:43 4:49
3:08 3:12 3:18 3:30 3:35 3:39 3:47 3:57 4:08 4:08 - - 4:26 4:31 4:34 4:43 4:53 4:58 5:04
3:23 3:27 3:33 3:45 3:50 3:54 4:02 - - 4:14 4:14 4:25 4:41 4:46 4:49 4:58 5:08 5:13 5:19

3:38 3:42 3:48 4:00 4:05 4:09 4:17 4:27 4:38 4:38 - - 4:56 5:01 5:04 5:13 5:23 5:28 5:34
3:53 3:57 4:03 4:15 4:20 4:24 4:32 - - 4:44 4:44 4:55 5:11 5:16 5:19 5:28 5:38 5:43 5:49
4:08 4:12 4:18 4:30 4:35 4:39 4:47 4:57 5:08 5:08 - - 5:26 5:31 5:34 5:43 5:53 5:58 6:04
4:23 4:27 4:33 4:45 4:50 4:54 5:02 - - 5:14 5:14 5:25 5:41 5:46 5:49 5:58 6:08 6:13 6:19
4:38 4:42 4:48 5:00 5:05 5:09 5:17 5:27 5:38 5:38 - - 5:56 6:01 6:04 6:13 6:23 6:28 6:34

4:53 4:57 5:03 5:15 5:20 5:24 5:32 - - 5:44 5:44 5:55 6:11 6:16 6:19 6:28 6:38 6:43 6:49
5:08 5:12 5:18 5:30 5:35 5:39 5:47 5:57 6:08 6:08 - - 6:26 6:31 6:34 6:43 6:53 6:58 7:04
5:23 5:27 5:33 5:45 5:50 5:54 6:02 - - 6:14 6:14 6:25 6:41 6:46 6:49 6:58 7:07 7:12 7:18
5:38 5:42 5:48 6:00 6:05 6:09 6:17 6:27 6:37 6:37 - - 6:55 7:00 7:03 7:12 7:21 7:26 7:32
5:53 5:57 6:03 6:15 6:20 6:24 6:32 - - 6:43 6:43 6:54 7:10 7:15 7:18 7:27 7:36 7:41 7:47

6:08 6:12 6:18 6:30 6:35 6:39 6:47 6:57 7:07 7:07 - - 7:25 7:30 7:33 7:42 7:51 7:56 8:02
6:23 6:27 6:33 6:45 6:50 6:54 7:02 - - 7:13 7:13 7:24 7:40 7:45 7:48 7:57 8:06 8:11 8:17
6:38 6:42 6:47 7:00 7:05 7:09 7:17 7:27 7:37 7:37 - - 7:55 8:00 8:03 8:12 8:21 8:26 8:32
6:53 6:57 7:02 7:15 7:20 7:23 7:31 - - 7:42 7:42 7:53 8:09 8:14 8:17 8:26 8:35 8:40 8:46
7:08 7:12 7:17 7:30 7:35 7:38 7:46 7:56 8:06 8:06 - - 8:24 8:29 8:32 8:41 8:50 8:55 9:01

7:23 7:27 7:32 7:45 7:50 7:53 8:01 - - 8:12 8:12 8:23 8:39 8:44 8:47 8:56 9:05 9:10 9:16
7:38 7:42 7:47 8:00 8:05 8:08 8:16 8:25 8:36 8:36 - - 8:54 8:59 9:02 9:11 9:20 9:25 9:31
7:53 7:57 8:02 8:15 8:20 8:23 8:31 - - 8:42 8:42 8:53 9:04 - - - - - - - - - - - -
8:08 8:12 8:17 8:30 8:35 8:38 8:46 8:55 9:06 9:06 - - 9:18 - - - - - - - - - - - -
- - - - - - 8:45 8:50 8:53 9:01 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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From: Commerce Station (Walmart)
To: Eugene Station/Springfi eld Station to Gateway/RiverBend

From: Gateway Station
To: Springfi eld Station/Eugene Station/Commerce Station

See page 23-24 for Route EmX map. | Consulta la página 23-24 para mapa de ruta EmX.
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